EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL. REPETIÇÃO DO CERTAME

LICITATÓRIO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022. A

Câmara Municipal de Ibiá, órgão detentor de personalidade judiciária, inscrito no CNPJ sob n°

20.060.000/0001-94, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Fernando Arthur

Silva de Almeida, nos termos da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/02, torna público o 1º Termo

Aditivo ao Edital de Licitação, PARA FINS DE REMARCAÇÃO DO CERTAME do Processo Licitatório

n° 007/2022, na modalidade Pregão Presencial n° 003/2022, do “tipo Menor Preço Global”, cuja

sessão de credenciamento, apresentação de propostas, lances e habilitação ocorrerá no dia 23

de novembro de 2022 (quarta-feira), às 14h (quatorze) horas, na sala de reuniões do prédio

sede da Câmara Municipal de Ibiá, para “contratação de empresa especializada para locação de

painel eletrônico, computadores, microfones, sistema de sonorização e sistema de transmissão

na rede de mídias em tempo real das reuniões parlamentares; fornecimento de hardware,

software e implantação de sistema de gerenciamento de processos legislativos; serviços de

treinamento, assistência operacional, manutenção preventiva e corretiva; garantia permanente

de funcionamento; demais materiais e componentes necessários à instalação; tudo em

conformidade com as especificações técnicas constantes no edital e respectivo termo de

referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ibiá (MG)”. Os envelopes

contendo as propostas de preços, habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, deverão

ser apresentados perante o Pregoeiro e Equipe de Apoio até a hora marcada para o certame .

Cópia do Edital poderá ser obtido no sítio eletrônico da Câmara Municipal de Ibiá

(www.ibia.mg.leg.br) e, mediante solicitação pelo e-mail: camaraibia@gmail.com, ou, ainda,

poderá ser obtido junto à Equipe de Pregoeiro, no prédio da Câmara Municipal. Ibiá, 07 de

novembro de 2022. Vereador Fernando Arthur Silva de Almeida. Presidente da Câmara

Municipal de Ibiá.

http://www.ibia.mg.leg.br/
mailto:camaraibia@gmail.com